（一社）愛媛県サッカー協会３種登録チーム代表者様

1 （一社）愛媛県サッカー協会　フットサル委員会

2

3 北条ＳＣ体育館

4

5 参 加 料 １０，０００円

6

6

7 申し込み

森　英治（済美平成中等教育学校） 携帯０９０－７７８６－２６４９

8

記

主　　催

期　　日

連絡先

　2024/2025フットサル競技規則に準ずる。

会　　場

※　3種登録しているサッカーチームは、そのチームでの大会出場にはチームや
選手個人のフットサル登録は必要ありません。
※  登録しているサッカーチーム以外でチームを作って参加する場合は、KICK
OFFからフットサルチーム登録（および個人登録、個人登録料）が必要です。
※　エントリー及びフットサル大会登録票はWeb入力での提出とします。詳細は
参加申込締切後に案内します。

競技規則

参加資格 １　フットサル審判員の資格を有する審判員を帯同できるチーム（厳守！）
２　大会実施の３日間とも参加できるチーム
３　優勝チームは、１１月３０日（日）に開催される四国大会出場の権利と義務を
有する。

令和７年４月２９日（火祝）、５月６日（火祝）、９月７日（日）

大会形式 トーナメント戦で行う
　準決勝以降（9/7）は15＋15分プレーイングタイム、ハーフタイム7分
　それまでは参加チーム数により試合時間を調整

令和7年2月26日

（一社）愛媛県サッカー協会　フットサル委員会
３種担当　　森　英治

　早春の候、貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。日頃より
（一社）愛媛県サッカー協会の活動に対してご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、標記大会を下記の要領で開催予定です。新年度すぐの申込みとなりますので、代表者や監
督が年度末に変更する場合は確実に引き継ぎをお願い致します。

令和7年度　ＪＦＡ第31回全日本Ｕ－１５フットサル選手権大会
愛媛県大会について【１次案内】

　年度末で代表者・監督が変更する場合は、この一次案内を確実に引き継いでく
ださい。その上で参加希望チームは次の必要事項を添付の参加申込書にご記入
のうえ、フットサル委員会３種担当　森までメールでご送信下さい。

その他 　参加申し込み後、出場チームを考慮して二次案内をいたします。それに従って
Webでのエントリー（メンバー等）をお願い致します。
　エントリー後、オンライン会議システム（Zoom）を用いて監督会議と抽選会を開
催し、組み合わせを決定します。詳細は二次案内（大会要項）に記載します。

　 E-mail：ehime.futsal.3@gmail.com（大会運営用アドレス）

　必要事項
チーム名、監督氏名、連絡電話番号（携帯）・Ｅ-ｍａｉｌ、

帯同審判氏名・審判登録番号

愛媛県サッカー協会フットサル委員会３種担当

大会参加申込書締め切り　　４月１１日（金）１７：００

注）　帯同審判がいない場合は大会運営に支障をきたしますので、必ず審判員を確保して
参加を申し込んでください。なお、有資格者はe-ラーニングでの受講期限が近づいてい
ますので、確実に受講・更新をお願いします。